1

証券コード9474

     平成30年５月25日

株 主 各 位

福岡県北九州市小倉北区室町一丁目１番１号

株式会社ゼンリン

代表取締役社長  髙山  善司

「第58回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成30年５月25日付にてご送付申しあげました「第58回定時株主総会招集ご通知」の記載に一部誤りが

ございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

１. 修正箇所

「第58回定時株主総会招集ご通知」31頁

「（添付書類）事業報告 ４．当社の会社役員に関する事項」

（1）取締役の状況（平成30年３月31日現在）（注）８

２. 修正内容（修正部分に下線を付けております）

（正）

 ８．当社は執行役員制度を導入しております。平成30年４月１日現在の執行役員の氏名等

は、次のとおりであります。

氏 名 役 職 及 び 担 当

山本 勝 常務執行役員生産統括本部長

藤沢 秀幸 常務執行役員事業統括本部長

松尾 正実 常務執行役員本社統括本部長

鶴岡 直樹 執行役員社長室長

中山 哲也 執行役員情報システム室長

松山 稔 執行役員総合企画室長

庄司 通 執行役員DB戦略室長

原口 幸治 執行役員研究開発室長

前岡 功成 執行役員事業統括本部総合販売本部長

諸岡 正義 執行役員事業統括本部プロダクト事業本部長

扇  隆志 執行役員事業統括本部マップデザイン事業本部長

古屋 貴雄 執行役員事業統括本部オートモーティブ事業本部長

竹川 道郎 執行役員事業統括本部IoT事業本部長兼IoT事業推進部長

飯銅 英樹 執行役員生産統括本部開発本部長

岩田 省治 執行役員生産統括本部DB制作本部長

二又 博之 執行役員生産統括本部商品制作本部長

戸島 由美子 執行役員本社統括本部コーポレート本部長

仲道 辰郎 執行役員本社統括本部総務人事本部長

   上記には、取締役兼務者を含めておりません。

2

（誤）

 ８．当社は執行役員制度を導入しております。平成30年４月１日現在の執行役員の氏名等

は、次のとおりであります。

氏 名 役 職 及 び 担 当

山本 勝 常務執行役員生産統括本部長

藤沢 秀幸 常務執行役員事業統括本部長

松尾 正実 常務執行役員本社統括本部長

鶴岡 直樹 執行役員社長室長

中山 哲也 執行役員情報システム室長

松山 稔 執行役員総合企画室長

庄司 通 執行役員DB戦略室長

原口 幸治 執行役員研究開発室長

前岡 功成 執行役員事業統括本部総合販売本部長

諸岡 正義 執行役員事業統括本部プロダクト事業本部長

扇  隆志 執行役員事業統括本部マップデザイン事業本部長

古屋 貴雄 執行役員事業統括本部オートモーティブ事業本部長

竹川 道郎 執行役員事業統括本部IoT事業本部長兼IoT事業推進部長

飯銅 英樹 執行役員生産統括本部開発本部長

岩田 省治 執行役員生産統括本部DB制作本部長

戸島 由美子 執行役員本社統括本部コーポレート本部長

仲道 辰郎 執行役員本社統括本部総務人事本部長

   上記には、取締役兼務者を含めておりません。

以上